

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



世界（集團）有限公司
WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：713)

截至二零二三年十二月三十一日止年度業績公佈

世界（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審計綜合財務業績連同去年同期之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
營業額	2	380,630	628,672
銷售成本		(337,131)	(581,254)
毛利		43,499	47,418
其他收入		30,352	37,254
其他收益及虧損	3	(5,387)	93,604
長期其他資產公平值變動產生之虧損		(106,089)	(198,430)
銷售及分銷成本		(32,269)	(60,269)
行政費用		(87,268)	(124,843)
撥回預期信貸虧損模型下的減值虧損淨額		2,076	7,651
財務成本	4	(13,434)	(21,838)

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
除稅前虧損		(168,520)	(219,453)
稅項(支出)抵免	5	<u>(3,612)</u>	<u>6,001</u>
本年度虧損	6	(172,132)	(213,452)
其他全面開支			
其後可重新分類以損益入賬之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(26,901)</u>	<u>(86,195)</u>
本年度全面開支總額		<u>(199,033)</u>	<u>(299,647)</u>
		港仙	港仙
每股基本及攤薄虧損	8	<u>(21.80)</u>	<u>(27.45)</u>

綜合財務狀況表

於二零二三年十二月三十一日

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
非流動資產			
投資物業		29,924	31,007
物業、機器及設備		260,508	265,462
使用權資產		76,053	129,636
收購物業、機器及設備之已付按金		17,906	17,383
一份人壽保險保單之按金及預付款項		47,264	47,490
長期預付款項		10,750	10,750
長期其他資產	9	<u>1,482,320</u>	<u>1,586,183</u>
		<u>1,924,725</u>	<u>2,087,911</u>
流動資產			
存貨		133,553	172,694
貿易及其他應收款項	10	273,297	342,000
合約資產		7,648	7,494
可退回稅項		786	540
已抵押銀行存款		6,281	6,206
短期銀行存款		73,974	–
銀行結餘及現金		<u>636,149</u>	<u>587,074</u>
		<u>1,131,688</u>	<u>1,116,008</u>

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	1,024,120	899,013
合約負債		10,808	16,308
應付董事款項		43,643	46,471
應付稅項		94	1,405
租賃負債		19,408	21,847
有抵押銀行借貸		—	33,340
		<u>1,098,073</u>	<u>1,018,384</u>
流動資產淨值		<u>33,615</u>	<u>97,624</u>
資產總值減流動負債		<u>1,958,340</u>	<u>2,185,535</u>
非流動負債			
應付董事款項		127,436	130,789
已收按金		120,032	119,542
租賃負債		41,978	63,122
遞延稅項		217,498	229,202
		<u>506,944</u>	<u>542,655</u>
資產淨值		<u>1,451,396</u>	<u>1,642,880</u>
資本及儲備			
股本		79,212	78,562
儲備		<u>1,372,184</u>	<u>1,564,318</u>
權益總額		<u>1,451,396</u>	<u>1,642,880</u>

綜合財務報表附註

截至二零二三年十二月三十一日止年度

1. 應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及其修訂本

本年度強制生效之新訂香港財務報告準則及修訂本

於本年度，本公司及其附屬公司（「本集團」）已首次應用由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈且於本集團二零二三年一月一日開始之年度期間強制生效之以下新訂香港財務報告準則及修訂本，以編製綜合財務報表：

香港財務報告準則第17號（包括二零二零年十月及二零二二年二月的香港財務報告準則第17號（修訂本））	保險合約
香港會計準則第8號（修訂本）	會計估計的定義
香港會計準則第12號（修訂本）	單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項
香港會計準則第12號（修訂本）	國際稅收改革—支柱二立法模版
香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號（修訂本）	會計政策的披露

除下文所述，於本年度應用新訂香港財務報告準則及修訂本並無對本集團當前及過往年度之財務狀況及表現及／或本綜合財務報表內所載之披露事項產生重大影響。

應用香港會計準則第1號及香港財務報告準則實務報告第2號 (修訂本) 會計政策的披露的影響

本集團於本年度首次應用該等修訂本。香港會計準則第1號呈列財務報表經修訂，以「重大會計政策資料」取代所有「主要會計政策」一詞。倘會計政策資料與一個實體之財務報表所載的其他資料一併考慮時，可合理預期會影響一般用途財務報表主要使用者根據該等財務報表作出的決定，則會計政策資料為重大。

該等修訂本亦澄清，會計政策資料可因相關交易的性質、其他事件或條件而屬重大，即使金額並不重大。然而，並非所有與重大交易、其他事件或條件有關的會計政策資料本身均屬重大。倘實體選擇披露非重大會計政策資料，則該等資料不得掩蓋重大會計政策資料。

香港財務報告準則實務報告第2號作出重大判斷(「實務報告」)亦經修訂，以說明實體如何將「四步重大性程序」應用於會計政策披露，並判斷有關會計政策的資料對其財務報表是否重大。實務報告中已加入指引及例子。

應用該等修訂本對本集團的財務狀況及表現並無重大影響，但已影響綜合財務報表本集團會計政策的披露。

已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則修訂本

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則修訂本：

香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的 資產銷售或注資 ¹
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後回租的租賃負債 ²
香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號(二 零二零年)之相關修訂本 ²
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債 ²
香港會計準則第7號及香港財務報告準則 第7號(修訂本)	供應商融資安排 ²
香港會計準則第21號(修訂本)	缺乏可兌換性 ³

¹ 於待釐定日期或之後開始之年度期間生效。

² 於二零二四年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零二五年一月一日或之後開始之年度期間生效。

本公司董事預計，於可見未來應用所有其他香港財務報告準則修訂本將不會對綜合財務報表構成重大影響。

2. 營業額及分部資料

向本公司執行董事(即首席業務決策人)匯報以進行資源分配及評估分部表現之資料以所交付貨品之種類為主。此亦為本集團進行安排及統籌之基準。

具體而言，根據香港財務報告準則第8號「經營分部」，本集團之報告及經營分部如下：

家用產品	-	製造及分銷家用產品
PVC管材及管件	-	製造及分銷PVC管材及管件
物業投資	-	投資物業

本集團並無合併經營分部以呈列各報告分部資料。

分部營業額及業績

以下為本集團按經營及報告分部劃分之營業額及業績分析。

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	家用產品 千港元	PVC管材及管件 千港元	物業投資 千港元	綜合 千港元
營業額				
於特定時間點確認之貨品銷售	<u>57,612</u>	<u>316,266</u>	<u>-</u>	<u>373,878</u>
客戶合約收入	57,612	316,266	-	373,878
租金收入	<u>4,990</u>	<u>227</u>	<u>1,535</u>	<u>6,752</u>
分部收益總計	<u>62,602</u>	<u>316,493</u>	<u>1,535</u>	<u>380,630</u>
分部溢利(虧損)	4,813	(33,436)	(107,172)	(135,795)
銀行利息收入				10,546
一份人壽保險保單存置按金 所產生之利息收入				1,257
財務成本				(13,434)
一份人壽保險保單之保費				(1,747)
未分配企業開支				<u>(29,347)</u>
除稅前虧損				<u>(168,520)</u>

截至二零二二年十二月三十一日止年度

	家用產品 千港元	PVC管材及管件 千港元	物業投資 千港元	綜合 千港元
營業額				
於特定時間點確認之貨品銷售	<u>124,715</u>	<u>496,913</u>	<u>-</u>	<u>621,628</u>
客戶合約收入	124,715	496,913	-	621,628
租金收入	<u>5,244</u>	<u>527</u>	<u>1,273</u>	<u>7,044</u>
分部收益總計	<u><u>129,959</u></u>	<u><u>497,440</u></u>	<u><u>1,273</u></u>	<u><u>628,672</u></u>
分部溢利(虧損)	16,549	6,381	(196,796)	(173,866)
銀行利息收入				4,837
一份人壽保險保單存置按金所產生之 利息收入				1,231
財務成本				(21,838)
一份人壽保險保單之保費				(1,689)
未分配企業開支				<u>(28,128)</u>
除稅前虧損				<u><u>(219,453)</u></u>

經營分部之會計政策與綜合財務報表附註所述本集團之會計政策相同。分部溢利(虧損)指各分部賺取之溢利(產生之虧損)，但不包括銀行利息收入、一份人壽保險保單存置按金所產生之利息收入、財務成本、一份人壽保險保單之保費及未分配企業開支(包括本公司已付或應付董事之薪酬及若干企業用途行政費用)之分配。此為呈報予首席業務決策人用作資源分配及評估表現之計量方式。

分部資產及負債

本集團之資產及負債按經營及報告分部分分析如下：

	家用產品 千港元	PVC管材及管件 千港元	物業投資 千港元	綜合 千港元
於二零二三年十二月三十一日				
資產				
分部資產	187,144	511,395	1,536,977	2,235,516
未分配資產				<u>820,897</u>
綜合資產總值				<u><u>3,056,413</u></u>
負債				
分部負債	19,609	154,393	355,320	529,322
未分配負債				<u>1,075,695</u>
綜合負債總額				<u><u>1,605,017</u></u>
於二零二二年十二月三十一日				
資產				
分部資產	181,251	682,514	1,642,105	2,505,870
未分配資產				<u>698,049</u>
綜合資產總值				<u><u>3,203,919</u></u>
負債				
分部負債	24,714	202,128	368,740	595,582
未分配負債				<u>965,457</u>
綜合負債總額				<u><u>1,561,039</u></u>

其他分部資料

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	家用產品 千港元	PVC管材 及管件 千港元	物業投資 千港元	分部合計 千港元	未分配 千港元	綜合 千港元
計量分部損益或分部資產時計 入之金額：						
添置物業、機器及設備	4,564	38,116	-	42,680	-	42,680
物業、機器及設備折舊	9,483	17,565	-	27,048	1,939	28,987
使用權資產折舊	652	23,183	-	23,835	-	23,835
就貿易應收款項之 減值虧損撥回	(330)	(1,746)	-	(2,076)	-	(2,076)
匯兌收益淨額	(3,765)	(3,464)	-	(7,229)	-	(7,229)
物業、機器及設備以及 使用權資產出售／撤銷 虧損	869	10,684	-	11,553	-	11,553
投資物業公平值變動產生之 虧損	-	-	1,083	1,083	-	1,083
長期其他資產公平值變動 產生之虧損	-	-	106,089	106,089	-	106,089
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>106,089</u>	<u>106,089</u>	<u>-</u>	<u>106,089</u>

截至二零二二年十二月三十一日止年度

	家用產品 千港元	PVC管材 及管件 千港元	物業投資 千港元	分部合計 千港元	未分配 千港元	綜合 千港元
計量分部損益或分部資產時 計入之金額：						
添置物業、機器及設備	704	42,299	-	43,003	-	43,003
物業、機器及設備折舊	14,456	31,188	-	45,644	1,939	47,583
使用權資產折舊	688	22,489	-	23,177	-	23,177
就貿易應收款項之 減值虧損撥回	-	(7,651)	-	(7,651)	-	(7,651)
匯兌收益淨額	(29,698)	(14,915)	-	(44,613)	-	(44,613)
物業、機器及設備以及使用權 資產出售／撇銷虧損(收益)	414	(53,930)	-	(53,516)	-	(53,516)
投資物業公平值變動產生之 虧損	-	-	5,412	5,412	-	5,412
長期其他資產公平值變動 產生之虧損	-	-	198,430	198,430	-	198,430

地區資料

本集團90%以上之家用產品銷售均售予美利堅合眾國之客戶。

本集團90%以上之PVC管材及管件銷售均售予中國之客戶。

本集團90%以上之非流動資產位於中國。因此，並無呈列非流動資產之地區分析。

主要客戶之資料

於相應年度佔本集團銷售總額超過10%之客戶收入如下：

	截至以下年度	
	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
客戶A ¹	不適用 ²	66,338

¹ 家用產品收入

² 相應收入並無貢獻本集團總收入超過10%。

3. 其他收益及虧損

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
匯兌收益淨額	7,229	44,613
投資物業公平值變動產生之虧損	(1,083)	(5,412)
物業、機器及設備以及使用權資產出售／撇銷(虧損)收益	(11,533)	53,516
收回先前已撇銷之貿易應收款項	—	887
	<u>(5,387)</u>	<u>93,604</u>

4. 財務成本

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
以下各項之利息：		
—有抵押銀行借貸	1,003	4,584
—租賃負債	4,037	5,032
以下各項之利息／推算利息：		
—應付董事款項	4,595	4,637
—已收重新開發項目按金	3,799	7,585
	<u>13,434</u>	<u>21,838</u>

5. 稅項(開支)入賬

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
中國企業所得稅(「企業所得稅」)		
—本年度支出	(2,717)	(1,451)
—過往年度撥備不足	(91)	(168)
—非中國居民溢利之預扣稅	(9,349)	—
	<u>(12,157)</u>	<u>(1,619)</u>
中國土地增值稅	—	(5,094)
遞延稅項入賬		
—本年度入賬	2,390	6,160
—非中國居民溢利之預扣稅	6,155	6,554
	<u>8,545</u>	<u>12,714</u>
總計	<u>(3,612)</u>	<u>6,001</u>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司於兩個年度之稅率均為25%。

中國預扣所得稅乃就一間外國附屬公司於中國賺取之收入按10%稅率徵收。

6. 本年度虧損

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
本年度虧損已扣除下列各項：		
董事酬金	17,204	16,636
其他員工之薪金及工資	48,752	66,910
其他員工之退休福利計劃供款	2,848	2,707
總員工成本	<u>68,804</u>	<u>86,253</u>
物業、機器及設備折舊	28,987	47,583
使用權資產折舊	23,835	23,177
折舊總額	<u>52,822</u>	<u>70,760</u>
核數師酬金	3,100	2,893
確認為開支之存貨成本	337,131	581,254
一份人壽保險保單之保費	1,747	1,689
並已計入下列各項：		
投資物業之總租金收入	1,535	1,273
減：產生租金收入之直接經營開支	<u>(285)</u>	<u>(235)</u>
	<u><u>1,250</u></u>	<u><u>1,038</u></u>

7. 股息

於截至二零二三年十二月三十一日及二零二二年十二月三十一日止兩個年度，概無派付或擬派末期股息，於各報告期末後亦無擬派股息。

8. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃依據下列數據計算：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
用以計算每股基本及攤薄虧損之虧損	<u>(172,132)</u>	<u>(213,452)</u>
	股份數目	
	二零二三年	二零二二年
用以計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數	<u>789,766,736</u>	<u>777,729,750</u>

9. 重新開發項目

	補償物業 公平值 千港元	應收補償 收入現值 千港元	總計 千港元
於二零二二年一月一日	1,760,605	43,489	1,804,094
長期其他資產公平值變動產生之虧損	(198,430)	-	(198,430)
應收重新開發項目之補償收入所產生之			
推算利息收入	-	1,102	1,102
重新開發項目之補償收入	-	22,928	22,928
匯兌調整／差額	<u>(39,502)</u>	<u>(4,009)</u>	<u>(43,511)</u>
於二零二二年十二月三十一日	1,522,673	63,510	1,586,183
長期其他資產公平值變動產生之虧損	(106,089)	-	(106,089)
應收重新開發項目之補償收入所產生之			
推算利息收入	-	287	287
重新開發項目之補償收入	-	16,642	16,642
匯兌調整／差額	<u>(12,863)</u>	<u>(1,840)</u>	<u>(14,703)</u>
於二零二三年十二月三十一日	<u>1,403,721</u>	<u>78,599</u>	<u>1,482,320</u>

10. 貿易及其他應收款項

於報告期末，本集團貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)之賬齡分析(按發票日期(與確認相關收益之日期相若)呈列)以及其他應收款項及預付款項之明細如下：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
0至30日	37,757	52,384
31至60日	48,156	62,791
61至90日	25,145	37,225
91至180日	41,318	53,478
超過180日	85,037	108,877
貿易應收款項，扣除信貸虧損撥備	237,413	314,755
原材料預付款項、按金及其他應收款項	34,401	25,498
一份人壽保險保單之按金及預付款項	1,483	1,747
貿易及其他應收款項總額	<u>273,297</u>	<u>342,000</u>

11. 貿易及其他應付款項

於報告期末，本集團貿易應付款項及應付票據(按發票日期呈列)之賬齡分析以及其他應付款項如下：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
0至30日	18,520	37,087
31至60日	4,541	17,905
61至90日	508	6,744
超過90日	30,858	35,685
貿易應付款項及應付票據總額	54,427	97,421
其他應付款項	969,693	801,592
貿易及其他應付款項總額	<u>1,024,120</u>	<u>899,013</u>

末期股息

董事議決不建議派付截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息。

管理層討論及分析

業績

- 截至二零二三年十二月三十一日止年度，本集團錄得營業額380,630,000港元，較去年同期減少39.5%。
- 本集團之毛利為43,499,000港元，而毛利率則為11.4%，較去年同期分別減少3,919,000港元及8.3%。
- 本年度虧損為172,132,000港元，而去年同期則錄得虧損213,452,000港元。
- 每股基本虧損為21.80港仙，而去年同期則為每股虧損27.45港仙。

業務回顧

截至二零二三年十二月三十一日止年度，本集團錄得綜合營業額380,630,000港元，較去年之628,672,000港元下降39.5%，毛利及毛利率則為43,499,000港元及11.4%，本集團年度虧損172,132,000港元。

疫情餘波於本年度尚未褪去，對全球經濟帶來深遠的影響。本集團各類產品的營業額及毛利均有下降。

在家用產品方面，本年度之營業額為62,602,000港元，較去年之129,959,000港元下降51.8%，本分部業務錄得4,813,000港元盈利。

在PVC管材及管件方面，由於原位於平湖的生產廠房為配合政府的已出讓產業用地土地整備利益統籌項目的收地需求，本年度仍是租用東莞的臨時廠房用作過渡期生產，業務受到影響。本年度之營業額為316,493,000港元，較去年之497,440,000港元下降36.4%，本分部業務錄得33,436,000港元虧損。

物業投資及長期其他資產之公平值變動分別錄得1,083,000港元及106,089,000港元之虧損。

展望

展望未來，受到疫情餘波的影響，加上國際政治緊張局勢，對全球經濟的負面影響仍不容小覷，經濟面臨諸多挑戰。

關於深圳坪山廠房之「花樣年旭輝好時光家園」城市更新項目，發展商已完成住宅返還物業之建築及裝修工程，商場返還物業之建築及裝修工程可望於2024年內完成。祈望發展商可於2024年內能將全部返還物業及相關之房地產証完善交付本集團。

有關本集團擁有位於中國廣東省深圳市龍崗區平湖街道新廈大道之廠房地塊宗地G05701-4的已出讓產業用地土地整備利益統籌項目，現繼續與政府磋商有關接收置換用地補償的細節，如落實會適時公佈。

於2023年7月20日，集團發出有關所擁有位於中山市沙溪鎮之兩幅工業地塊未來發展之招商引資項目合作意向書自願性公告。集團正考慮首先發展中山其中一幅約119畝（中國土地計量單位一般每畝為666.7平方米）之工業土地，籌備增建廠房面積及相關配套，計劃將現時於東莞租用臨時廠房生產及銷售PVC管材及管件之業務搬遷到中山工改後的新廠房建築物業作繼續生產，剩餘多出約50%之廠房及其他物業，擬作出租及出售用途，項目如落實會適時公佈。

流動資金、財政資源及資金

本集團之營運資金來自內部產生之現金流量、定期貸款及香港及中國之銀行提供之貿易融資信貸。於二零二三年十二月三十一日，本集團有銀行結餘及現金、短期銀行存款以及已抵押銀行存款約716,404,000港元(二零二二年十二月三十一日：593,280,000港元)及計息有抵押銀行借貸為0港元(二零二二年十二月三十一日：33,340,000港元)。本集團之計息有抵押銀行借貸主要以香港銀行同業拆息加息差計息。於二零二三年十二月三十一日，本集團可動用之銀行信貸總額為382,416,000港元，沒有動用其中之銀行信貸(動用率為0%)。

本集團繼續主要以港元、美元及人民幣進行業務交易。本集團因貨幣匯兌波動而承受之外匯波動風險對經營業務或流動資金並無構成任何重大困難。

於二零二三年十二月三十一日，本集團之流動資產約為1,131,688,000港元(二零二二年十二月三十一日：1,116,008,000港元)。於二零二三年十二月三十一日，本集團之流動比率約為1.03，而於二零二二年十二月三十一日則約為1.10。於二零二三年十二月三十一日，本集團之股東資金總額減少11.7%至1,451,396,000港元(二零二二年十二月三十一日：1,642,880,000港元)。於二零二三年十二月三十一日，本集團之資產負債比率(即負債總額與股東資金總額之比率)為1.11(二零二二年十二月三十一日：0.95)。

資產抵押

本集團已將賬面淨值合共125,128,000港元(二零二二年十二月三十一日：132,437,000港元)之若干租賃土地及樓宇、投資物業、使用權資產及銀行存款抵押予銀行，作為授予本集團一般銀行信貸之抵押。

此外，本集團已將人壽保險抵押予銀行，作為授予本集團一般銀行信貸之抵押。

員工及僱傭

於二零二三年十二月三十一日，本集團僱用合共約536名（二零二二年十二月三十一日：570名）員工，其中509名（二零二二年十二月三十一日：545名）為中國廠房之員工。本年度產生之員工薪酬總額為51,600,000港元（二零二二年十二月三十一日：69,617,000港元）。本集團之政策為定期檢討僱員之薪酬水平及表現花紅制度，以確保薪酬政策於有關行業具有競爭力。本集團之政策為鼓勵各附屬公司之管理人員及員工參與有關本集團業務之培訓課程或講座，亦向中國廠房之員工提供特設之內部培訓計劃。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二三年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零二四年六月七日至二零二四年六月十三日（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記，期間不會登記任何股份轉讓。為於二零二四年六月十三日符合資格有權出席本公司之應屆股東週年大會並於會上投票，所有過戶文件連同有關股票必須於二零二四年六月六日下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理有關登記手續。

企業管治常規守則

董事認為，於截至二零二三年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套條款不比上市規則附錄十所載之規定準則(「標準守則」)寬鬆之有關董事進行證券交易之操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等已遵守標準守則所載之規定準則及本公司所採納有關董事進行證券交易之操守守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核財務報表。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

初步公佈所載本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及相關附註的數字已獲本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行同意符合於二零二四年三月二十六日經董事會批准的本集團本年度經審核綜合財務報表所列數額。德勤•關黃陳方會計師行就此履行之工作並不屬於鑑證業務，因此德勤•關黃陳方會計師行並無就初步公佈作出任何保證。

刊登年度報告

載有上市規則附錄十六規定之所有資料之本公司二零二三年年報將於本公司網站 www.worldhse.com 及香港交易及結算所有限公司之網站刊登，並於實際可行情況下盡快向本公司股東寄發印刷本。

承董事會命
世界(集團)有限公司
主席
李達興

香港，二零二四年三月二十六日

於本公佈日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李國聲先生、梁祖威先生、徐志遠先生及李漢聲先生為本公司之執行董事；張子文先生及李家儀女士為本公司之非執行董事；而崔志謙先生、何德基先生、許志權先生、曾詠儀女士及項婷女士為本公司之獨立非執行董事。